令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和５年９月２９日（金） 納品場所：第二小学校　体育館

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第115号〕
メーカー名

（カタログ）

1 第二小
大型液晶ディスプレ
イ 55型

Ｉ・Ｏ　ＤＡＴＡ
ＬＣＤ－Ｍ４Ｋ５５

２ＸＤＢ

納品場所：体育館　設置費・運搬費
込み
色：ﾌﾞﾗｯｸ
【液晶ﾊﾟﾈﾙ】
画素ﾋﾟｯﾁ　0.315㎜（H）×0.315㎜
（V）
表示面積　1209.6㎜（H）×680.4㎜
（V）
USBﾎﾟｰﾄ：USB（ﾒﾝﾃﾅﾝｽ用）
外形寸法（ｽﾀﾝﾄﾞなし）：1,242（W）×
70（D）×724（H）（㎜）
質量（ｽﾀﾝﾄﾞなし）：14.2㎏

可 市内 1

2 第二小
大型液晶ディスプレ
イスタンド

Ｉ・Ｏ　ＤＡＴＡ ＤＡ－ＤＳ３A

納品場所：体育館　設置費・運搬費
込み
色：ﾌﾞﾗｯｸ
外形寸法：約845（W）×720（D）×
1,730（H）（㎜）※突起部分は含まな
い
質量：約18㎏
取付可能重量（耐荷重）：棚板　最
大4.5㎏、ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾏｳﾝﾄ部　最大35
㎏
対応ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ：32～65型
各種規格：RoHS指令準拠（10物質）

上記の大型液晶ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲに取付が
可能であること

可 市内 1

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品可 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番